
Протокол № 599240
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 04.10.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 04.10.2023 18:25

Реєстраційний номер лота: 535968

Найменування майна:
Вантажний автомобіль ЗИЛ-ММЗ, модель 4502,
самоскид-С, 1983 р.в., ДНЗ ВА8265ВВ, номер кузова
XTZ450200D2150464

VIN код майна: XTZ450200D2150464

Місцезнаходження майна: Кіровоградська обл., м. Кропивницький, вул. Яновського,
50

Стартова ціна: 52 387.50 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Подільський відділ державної виконавчої служби у місті

Кропивницькому Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Одеса)
25006 Кіровоградська обл., м. Кіровоград, вул.
Преображенська, 47

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 09.11.2023 15:30:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


